
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 1 del 03/01/2002
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 dicembre 2001, n. 600
 Delega all'Assessore all'Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane - Politiche delle Famiglia -
Vice Presidente.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Visti gli articoli 121 e 122 della Costituzione;
 
- Vista la Legge Costituzionale del 22 novembre 1999, n° 1 "disposizioni concernenti la elezione diretta
del Presidente della Giunta Regionale e l'autonomia statutaria delle Regioni";
 
- Visto lo Statuto Regionale;
 
- Preso atto che il Presidente dell'Ufficio Centrale Elettorale presso la Corte d'Appello di Bari ha
provveduto, in data 19/05/2000, alla proclamazione del Presidente della Giunta Regionale nella persona
del Dott. Raffaele Fitto;
 
- Visto il D.P.G.R. n° 199 del 26/05/2000: "Nomina dei componenti della Giunta Regionale";
 
- Viste le dimissioni dell'Assessore e Vice Presidente Giuseppe BRIENZA del 17/07/2001;
 
DECRETA
 
- Di nominare Giovanni Copertino Assessore con delega all'Organizzazione e Gestione delle Risorse
Umane - Politiche della Famiglia, Vice presidente.
- Il presente decreto non soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L. 127 del
15/05/1997, è dichiarato esecutivo.
- Lo stesso sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione.
 
Bari, 27 dicembre 2001
 
Il presente provvedimento è conforme alla normativa statale e regionale.
 
Raffaele Fitto
 
Il Dirigente Il Capo di Gabinetto
Dott.ssa G. Quarta Dott. Mario De Donatis
 
________________________

1


